4397 Sub 17 P. 3 161 1 161 

Locale ad uso ripostiglio f.26 part.4397 Sub 33 36,00 1,00 36,00 

TOTALE SUPERFICIE 197,00  197,00 

a) locale abitazione sub 17 (valori: media) 

b) locale garage sub 33 (valori: media) 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 259.400,00 
(diconsi euro Duecentocinquantanovemilaquattrocento) 

STIMA COMPARATIVA VALORE DI MERCATO 

Super. 

Comm. 

Raggua

gliata 

Valore da 

indagini 

di 

mercato 

Valore 

O.M.I.  

€/mq 

coeff. 

Panora- 

micità 

coeff. 

Ragg. 

Stato 

conserv 

coeff. 

Ragg. 

Finiture 

coeff. 

Ragg.

[...]

Superficie 

Lorda 
Coeff. 

Superficie circa 

commerciale 

[mq]   

Locale ad uso garage f.26 part.4397 Sub 75 ex 32 

soppressa 
63,00 1,00 63,00 

TOTALE SUPERFICIE 63,00  63,00 

a) locale garage sub 75 (valori: media) 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 49.300,00 (diconsi euro Quarantanovemilatrecento/00) 

Decimo quesito 
Provveda l’esperto a formare lotti per gruppi omogenei se la natura degli 

immobili lo consente, indicando, per ciascuna unità il valore, la superficie ed i confini 

e procedendo, se necessario, al relativo frazionamento catastale.